АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГУТ

СУРГУТСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«29» апреля 2019 года             № 52-нпа
                 с. Угут

О признании утратившим силу нормативном

правовом акте сельского поселения Угут

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов

администрации сельского поселения Угут в соответствие с действующим

законодательством:

 1. признать утратившими силу постановления администрации сельского

поселения Угут:

 от 30.11.2015 № 118-нпа «Об установлении доли земельных участков,

предоставляемых бесплатно для целей индивидуального жилищного

строительства на территории сельского поселения Угут»;

 - от 30.12.2015 № 136-нпа «О введении на территории сельского поселения

Угут особого противопожарного режима»;

 - от 23.03.2017 года № 18-нпа «Об утверждении муниципальной  программы

«Благоустройство территории сельского поселения Угут на 2017 год»;

 - от 04.12.2017 № 92-нпа «О введении на территории сельского поселения

Угут особого противопожарного режима».

2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном

сайте органов местного самоуправления сельского поселения Угут.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы сельского поселения Угут.

Исполняющий обязанности

главы сельского поселения Угут             С.В. Мочалов